Av. 14 de Julho, N° 61 - Centro – Itupiranga-Pa, CEP: 68580-000 – Fone: (94) 333-1215
CNPJ: 22.936.215/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-07/2018

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, bem como a emissão de parecer do

controle interno, sugerindo o prosseguimento do feito e, considerando que foi obedecido todos os

princípios constitucionais, a autoridade competente, o Senhor IZAIAS PARREIRAS ALVES,

Presidente da Câmara Municipal de Itupiranga, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão

Presencial nº PP-07/2018, conforme indicado no Termo de Adjudicação anexo ao processo

supramencionado.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LEONARDO F. DE BRITO PUBLICIDADE, com o valor total de R$ 76.800,00 (setenta e

seis mil e oitocentos reais).

Registra-se, dê ciência e Publique-se.

Itupiranga-PA, 30 de Maio de 2018.

IZAIAS PARREIRAS ALVES

 Presidente da Câmara Mun. de Itupiranga

		2018-06-08T11:41:07-0300